לפני כבוד השופט אורן בועז
מדינת ישראל המאשימה

נגד
מרשה ישראל הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עופרי שמוקלר

אין הופעה לנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם לא התייצב למשפטו, הנני רואה באי התייצבותו משום הודאה בעובדות כתב האישום המיוחס לו, וזאת בהתאם
לסעיף 240 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) התשמ"ב-1982.

בביצוע הנאשם את ומרשיע לחוק בהתאם בסמכותי שימוש לעשות מחליט אני כדין, זומן הנאשם כי שנוכחתי לאחר
המיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ד אב תשע"ו, 18/08/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

[פרוטוקול הושמט]

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק הפרוטוקול וההחלטה לנאשם, עפ"י כתובתו הידועה.

ניתנה והודעה היום י"ד אב תשע"ו, 18/08/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

הוקלדעלידימטיפרנקו-אהרון